

Položkový rozpočet

Zakázka: **Musilova 2, kanalizace**

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: **ELTI-HB spol. s r.o.** IČ: **47910216**
Uprkova DIČ: **CZ 47910216**
62100 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			219 842,55
PSV			186 683,65
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			406 526,20

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	406 526,20 CZK
Základní DPH	21 %	85 371,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,20 CZK

Cena celkem s DPH **491 897,00 CZK**

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			109 434,62
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			10 430,39
4	Vodorovné konstrukce	HSV			903,54
5	Komunikace	HSV			19 388,37
6	Vedlejší náklady	HSV			46 330,00
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			1 374,35
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			13 599,76
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			5 888,88
96	Bourání konstrukcí	HSV			7 383,40
97	Prorážení otvorů	HSV			5 109,24
711	Izolace proti vodě	PSV			3 721,63
721	Vnitřní kanalizace	PSV			178 734,87
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			2 452,52
781	Obklady keramické	PSV			1 774,63
Cena celkem					406 526,20

Položkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
S:	Musilova 2, kanalizace					
Díl: 1		Zemní práce				109 434,62
1	139600013RAF	Ruční výkop v hornině 4, svislé přemístění, odvoz kolečkem do 20 m	m3	10,00000	4 833,21	48 332,10
2	139600012RA0	Ruční výkop v hornině 3	m3	0,50000	2 206,89	1 103,45
3	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	37,10000	72,03	2 672,31
4	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	1,80000	651,21	1 172,18
5	174100050RA0	Zásyp jam,rýh a šachet štěrkopískem	m3	6,40000	978,93	6 265,15
6	174100050RA0	dodávka,doprava písku	kpl	1,00000	7 910,00	7 910,00
7	174100050RA0	uložení sutě,odvoz kontejneru,doprava, skládkovné	kpl	7,00000	4 180,99	29 266,93
8	174100050RA0	naložení kontejneru sutí,vodorovný přesun	kpl	5,00000	2 542,50	12 712,50
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				10 430,39
9	215901101RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS, vibrační deskou	m2	71,80000	145,27	10 430,39
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				903,54
10	451577777R00	Podklad pod dlažbu z kameniva těžného tl.do 10 cm	m2	8,30000	108,86	903,54
Díl: 5		Komunikace				19 388,37
11	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	55,50000	349,34	19 388,37
Díl: 6		Vedlejší náklady				46 330,00
12	005211030R	Režie,doprava	Soubor	1,00000	24 295,00	24 295,00
13	005211030R	přesun hmot,drobné práce kotelna	Soubor	1,00000	9 040,00	9 040,00
14	005211030R	betony plochy za brankou,ztracení bednění,beton	Soubor	1,00000	5 650,00	5 650,00
15	005211030R	příplatek za bourání ŽB šachet,demont.potrubí	Soubor	1,00000	7 345,00	7 345,00
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				1 374,35
16	612403390R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 20x10cm maltou z SMS	m	3,50000	392,67	1 374,35
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				13 599,76
17	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	0,60000	6 027,70	3 616,62
18	631312141R00	Příplatek za výrobu betonu C 20/25 ze suché, pytlované směsi	m3	0,60000	14 882,10	8 929,26
19	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	0,02400	43 911,80	1 053,88
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				5 888,88
20	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	36,70000	160,46	5 888,88
Díl: 96		Bourání konstrukcí				7 383,40
21	965042121RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2, ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	0,10000	6 088,09	608,81
22	965042121RT2	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2, ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm	m3	0,70000	5 915,55	4 140,89
23	963051110R00	Bourání ŽB stropů deskových tl. do 8 cm	m3	0,30000	6 808,25	2 042,48
24	965081712R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2	m2	4,80000	123,17	591,22
Díl: 97		Prorážení otvorů				5 109,24
25	971100031RAC	Vybourání otvorů ve zdech betonových, tloušťka 45 cm	m2	0,21000	7 345,00	1 542,45
26	974031155R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 20 cm	m	3,50000	299,45	1 048,08
27	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,40000	442,40	1 504,16
28	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	20,50000	49,49	1 014,55
Díl: 711		Izolace proti vodě				3 721,63
29	711212002RT2	Izolace proti vodě a vlhkosti, hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, Aquafin 2K (fa Schömburg), tl. 2,5 mm	m2	2,80000	980,84	2 746,35
30	711212601RT1	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás do spoje podlaha - stěna, Aso Dichtband-2000-S šířka 120 mm (fa Schomburg)	m	4,20000	232,21	975,28
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				178 734,87
31	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 125 x 3,2 mm	m	49,00000	1 154,31	56 561,19
32	721178117R00	Potrubí Geberit Silent PP odpadní - svislé, D 125 x 4,2 mm	m	8,00000	2 006,76	16 054,08
33	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 110 x 3,2 mm	m	11,00000	984,73	10 832,03
34	721176103R00	Potrubí HT připojovací, D 50 x 1,8 mm	m	3,00000	361,60	1 084,80

35	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 mm	m	71,00000	29,73	2 110,83
36	721273160R00	Hlavice ventilační přivětrávací	kus	2,00000	318,43	636,86
37	721273160R00	hadičník	kus	1,00000	534,26	534,26
38	721273160R00	Hlavice ventilační přivětrávací HL904	kus	1,00000	803,20	803,20
39	722131935R00	Oprava a propojení dosavadního závitového potrubí	kus	3,00000	859,23	2 577,69
40	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 110 x 2,3 mm	kus	2,00000	156,02	312,04
41	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm	kus	6,00000	104,53	627,18
42	721110915R00	vsazení odbočky , DN125	kus	1,00000	3 277,00	3 277,00
43	721170965R00	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, propojení dosavadního potrubí,	kus	1,00000	508,76	508,76
44	721170965R00	KG zpětná klapka DN 125	kus	1,00000	2 468,59	2 468,59
45	721170965R00	hladká trubka 400-1000	kus	2,00000	1 650,62	3 301,24
46	721170965R00	poklop 400 1,5 t	kus	2,00000	1 096,65	2 193,30
47	721170965R00	poklop 400 12,5 t litina	kus	1,00000	3 249,88	3 249,88
48	721170965R00	šachta dno 400/150	kus	2,00000	1 650,93	3 301,86
49	721170965R00	montáž šachet	kus	1,00000	2 542,50	2 542,50
50	725119305R00	WC kombinovaných+ sedátko+roháček a přípojka	soubor	2,00000	4 748,37	9 496,74
51	722131115R00	Potrubí ocel. pozink. DN 32	m	8,00000	673,48	5 387,84
52	721170965R00	demontáž potrubí	kus	1,00000	1 017,00	1 017,00
53	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	2,00000	221,03	442,06
54	721223427RT1	Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 510N, mřížka nerez 115 x 115 mm D 40/50 mm	kus	1,00000	1 348,53	1 348,53
55	721211550R00	Vpust' dvorní DN 110	kus	1,00000	1 310,11	1 310,11
56	767883212RT6	Objímka dvoušroubová, kombivrut + hmoždinka, FRS+, pro potrubí průměru 40 - 46 mm	ks	5,00000	165,06	825,30
57	767883212RV1	Objímka dvoušroubová, kombivrut + hmoždinka, FRS+, pro potrubí průměru 133 - 141 mm	ks	6,00000	215,38	1 292,28
58	721242110R00	Lapač střešních splavenin HL kloub,litina, DN 125	kus	1,00000	5 315,52	5 315,52
59	721242110R00	provizorní odvodnění střechy	kus	1,00000	2 542,50	2 542,50
60	721194105RM1	pračkový sifon	kus	2,00000	424,88	849,76
61	725119305R00	VRN přesun hmot	soubor	1,00000	4 068,00	4 068,00
62	725119305R00	Režie	soubor	1,00000	5 085,00	5 085,00
63	722178614R00	Potrubí vícevrstvé vodovodní PP-RCT/AL/PP-R STABI BETA Instaplast, polyfuzně svařené, D 40 x 4,5 mm	m	6,00000	918,69	5 512,14
64	722178612R00	Potrubí vícevrstvé vodovodní PP-RCT/AL/PP-R STABI BETA Instaplast, polyfuzně svařené, D 25 x 2,8 mm	m	16,00000	448,61	7 177,76
65	722178611R00	Potrubí vícevrstvé vodovodní PP-RCT/AL/PP-R STABI BETA Instaplast, polyfuzně svařené, D 20 x 2,8 mm	m	12,00000	354,82	4 257,84
66	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm	m	30,00000	17,74	532,20
67	722181211RT9	Izolace Tubolit 22-05	m	8,00000	50,85	406,80
68	722181211RU2	Izolace Tubolit 28-05	m	16,00000	53,11	849,76
69	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 mm	kus	2,00000	272,33	544,66
70	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtakový ventil G 1/2"	kus	2,00000	281,93	563,86
71	722238316R00	Ventil vodovodní, uzavřený, přímý, 2x vnitřní závit, Slovarm K-83T, DN 40 mm	kus	1,00000	1 298,91	1 298,91
72	722238313R00	Ventil vodovodní, uzavřený, přímý, 2x vnitřní závit, Slovarm K-83T, DN 20 mm	kus	2,00000	465,54	931,08
73	734263316R00	Šroubení topeňářské, přímé, IVAR.SP 603 DN 40	kus	1,00000	1 042,99	1 042,99
74	734263315R00	Šroubení topeňářské, přímé, IVAR.SP 603 DN 32	kus	1,00000	630,54	630,54
75	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	2,00000	1 033,95	2 067,90
76	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtakových armatur	soubor	2,00000	181,36	362,72
77	725814101R00	Ventil rohový s DN 15 x DN 10	soubor	2,00000	298,89	597,78
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				2 452,52
78	771575109RW1	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm, AD 590 (flex.lepidlo), GF DRY (spár.hmota), RAKO	m2	1,30000	1 162,77	1 511,60
79	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby, penetrační nátěr Primer G	m2	1,30000	63,17	82,12
80	771101210RT1	dodávka dlažby 30*30	m2	2,00000	429,40	858,80
Díl:	781	Obklady keramické				1 774,63
81	781900010RA0	Odsekání obkladů vnitřních	m2	4,90000	362,17	1 774,63